
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 31 maja 2019r. 

 
1. Uchwała Nr VIII/86/2019  - w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Dębica. 
2. Uchwała nr VIII/87/2019 – w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Dębica za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Dębica za 2018 rok. 

3. Uchwała nr VIII/88/2019 – w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za rok 
2018. 

4. Uchwała nr VIII/89/2019 – zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu bankowego w 2019 roku. 

5. Uchwała nr VIII/90/2019 – w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica. 
6. Uchwała nr VIII/91/2019 – w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 

Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 77/5 w m. Pustynia). 
7. Uchwała nr VIII/92/2019 – w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 

Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 872/35; 872/57; 872/59; 872/36 
w m. Nagawczyna). 

8. Uchwała nr VIII/93/2019 – w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 
Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 852/18; 852/24; 855/14; 855/16; 
852/28; 857/11; 857/13; 879/18; 879/20; 852/20; 852/22 w m. 
Zawada). 

9. Uchwała nr VIII/94/2019 – w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za korzystanie 
z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębca. 

10. Uchwała nr VIII/95/2019 – w sprawie zmiany uchwały nr VII/67/2019 Rady Gminy Dębica 
z dnia 29 kwietnia 2019r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia. 

11. Uchwała nr VIII/96/2019 – w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Gminny Zakład Komunalny sp. z o. o. i objęcie 
udziałów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UCHWAŁA Nr VIII/86/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Dębica 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
 
Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Dębica za rok 2018 udziela się 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/87/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja2019 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dębica za rok 2018 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica za 2018 rok. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U.  z 2019r. poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dębica za 2018 rok wraz 
ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica zawierające: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Dębica; 
2) Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego wraz  

z rachunkiem zysków i strat i zestawieniem zmian funduszu jednostki. 
  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA Nr VIII/88/2019   

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 31 maja 2019 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.  j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica za rok 2018; 
2) sprawozdaniem finansowym; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Wójta z wykonania budżetu 

Gminy za rok 2018; 
4) informacją o stanie Mienia Komunalnego Gminy Dębica; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 
- udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za rok 2018. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA Nr VIII/89/2019   

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 31 maja 2019 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 
w 2019 roku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) i art. 89 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) - Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr VII/62/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2019 roku dokonuje się następujących 
zmian: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 6 000 000 zł (słownie zł: 
sześć milionów) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 4 880 212 zł (słownie zł: cztery miliony osiemset osiemdziesiąt tysięcy 
dwieście dwanaście) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w wysokości 1 119 788 zł (słownie zł: jeden  milion sto dziewiętnaście tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt osiem).” 

2) w § 2  ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy tj. z wpływów podatku 
od nieruchomości w latach 2020-2029. Spłata kosztów obsługi kredytu następować będzie 
z dochodów własnych gminy tj. z wpływów podatku od nieruchomości w latach 2019-
2029.” 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/90/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 211-212, art. 214-215, art. 217-219, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2019 Nr IV/27/2019 Rady Gminy 
Dębica z dnia 29 stycznia 2019 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  30 000 zł, jak w tabeli nr 1. 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 302 700 zł, jak w tabeli nr 2. 
3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 72 700 zł, jak w tabeli nr 3. 
4. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 

115 000 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 85 000 zł. 

5. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  200 000 zł. 
6. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10 078 031 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 880 212 
zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 598 160 zł 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 599 659 zł ”. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 
      „4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 197 819 zł, w tym z tytułu: 
 zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 119 788 zł 
 zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 4 880 212 zł  
 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 598 160 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

 nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 4 599 659 zł”  

8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 4. 

 

 

 

 

 



§ 2.                                                                                                      

                                                                                                                Tabela nr 1 

 Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 

Tabela nr 2                                             

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 

Dział Rozdz
.  

§ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000 

   a) dochody bieżące, z tego: 30 000 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

30 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 30 000 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

67 700 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 67 700 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 67 700 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

1) Wykonanie drenażu opaskowego budynku remizy      

    OSP w Stasiówce 60 000 zł 

2) Dotacja celowa związana z realizacją zadań 
gminy  

   dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
na  

   zadania: Zakup selektywnego alarmowania i 
syreny  

   alarmowej dla jednostki OSP Zawada 7 700 zł 

67 700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

7 700 

855   Rodzina 55 000 



                                                                                                                                                             

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 55 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 55 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 55 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

55 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

 90095  Pozostała działalność 40 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 40 000 

   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 40 000 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

40 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 95 000 

   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 
publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

95 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

95 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 45 000 

   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych: dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Brzeźnicy na zdanie: Wykonanie zewnętrznych 
przeszkleń osłonowych w zabytkowym kościele w 
Brzeźnicy- etap II 

45 000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

45 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 302 700 



                                                                                                                                           

                                                                                                                   Tabela nr 3 

Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 

 

                                                                                      Tabela nr 4 

Przychody i rozchody budżetu 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

598 160  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

6 000 000  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 599 659  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 119 788 

 Ogółem 11 197 819 1 119 788 

                                                                                                                                                                                                                    

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

72 700 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 72 700 

   a) wydatki bieżące, w tym: 72 700 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 72 700 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, z tego: 

72 700 

  4270 Zakup usług remontowych 72 700 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 72 700 



UCHWAŁA Nr VIII/91/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zm.) – Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, 

stanowiącej współwłasność osób fizycznych położonej w Pustyni gm. Dębica, woj. 
Podkarpackie, oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 77/5 o powierzchni 0,0493 ha 

 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00042194/9 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/92/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t .j. Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zm.) – Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, 
stanowiącej własność osób fizycznych położonych w Nagawczynie gm. Dębica, woj. 
Podkarpackie, oznaczonych  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 872/35 o powierzchni 0,06 ha 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00039697/1 
 

- jako działka numer 872/57 o powierzchni 0,0100 ha 
- jako działka numer 872/59 o powierzchni 0,0400 ha 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00040852/6 

 
- jako działka numer 872/36 o powierzchni 0,02 ha 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00097457/1 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/93/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) art. 24 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zm.) – Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, 
stanowiących własność osób fizycznych położonych w Zawadzie gm. Dębica, woj. 
Podkarpackie, oznaczonych  w ewidencji gruntów:  

1)  jako działka numer 852/18 o powierzchni 0,0024 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00038094/7 

2)  jako działka numer 852/24 o powierzchni 0,01 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00037846/7 

3)  jako działka numer 855/14 o powierzchni 0,0027 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00022853/1 

4)  jako działka numer 855/16 o powierzchni 0,0008 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00013202/7 

5)  jako działka numer 852/28 o powierzchni 0,02 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00083810/3 

6)  jako działka numer 857/11 o powierzchni 0,01 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00015099/5 

7)  jako działka numer 857/13 o powierzchni 0,0009 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00052129/6 

8)  jako działka numer 879/18 o powierzchni 0,0022 ha 
9)  jako działka numer 879/20 o powierzchni 0,0011 ha 

dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00046259/1 

10) jako działka numer 852/20 o powierzchni 0,0035 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00038093/0 

11)  jako działka numer 852/22 o powierzchni 0,0053 ha 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego 
nr RZ1D/00038095/4 

 
 
 
 
 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/94/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów 
sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Gminy Dębica 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 poz. 2500) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. 2019 poz. 492) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/490/2014 Rady Gminy Dębica z dnia 19 maja 2014r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych, będących 
w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, zmienionej Uchwałą Nr 
VI/46/2015 Rady Gminy Dębica z dnia 17 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, zmienionej Uchwałą Nr 
XII/116/2015 Rady Gminy Dębica w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za 
korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, Uchwałą Nr XV/161/2016 Rady Gminy Dębica 
z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za korzystanie 
z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji Gminy Dębica oraz Uchwałą Nr VII/68/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 
2019r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów 
sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy 
Dębica wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w Załączniku Nr 1 do Uchwały pod pozycją 11. dodaje się pozycję 12. w brzmieniu: 
„ 12. Bilet instruktorski    15,00 zł” 

2) w Załączniku Nr 1 do Uchwały w wyjaśnieniach pod pozycją 10) dodaje się pozycję 11) 
w brzmieniu: 
„11) Bilet instruktorski upoważnia do wejścia do strefy basenowej instruktora na 
potrzeby prowadzenia indywidualnych zajęć nauki pływania bez rezerwacji torów po 
uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Gminy Dębica. Osoby pobierające naukę zakupują bilet zgodnie z cennikiem. Cena biletu 
instruktorskiego obejmuje czas 60 minut w strefie płatnej (po przekroczeniu bramki 
elektronicznej), w tym w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych. Po przekroczeniu 
czasu pobytu w strefie płatnej ponad 1 godzinę (60 minut), oprócz opłaty za pierwszą 
godzinę pobytu, doliczana jest dodatkowa opłata po rozpoczęciu każdych 6-ciu minut w 
wysokości 1/10 ceny godzinowej”. 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/95/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/67/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 

2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia 
poboru opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2018 poz. 1445 ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 800 ze zm.) - 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr VII/67/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 kwietnia 2019r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W uchwale Nr XIII/125/2015 Rady Gminy Dębica z dnia 20 listopada 2015r. w sprawie 
dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ich wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: § 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: „Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Na inkasentów 
opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru, wyznacza się osoby prawne, jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 40 % pobranej opłaty.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr VIII/96/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 maja 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminny 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. i objęcie udziałów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminny Zakład 
Komunalny Sp. z o.o. o kwotę 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) poprzez 
utworzenie 40 (słownie: czterdzieści) nowych udziałów po 1 000 (słownie: jeden tysiąc złotych) 
każdy. 
 

§ 2. 
 

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte wkładem 
pieniężnym. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


